
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


72INS 4573/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mareš Michal , advokát, nar. 23.10.1970, IČ: 66252148, advokát, ID: MAREŠ  MICH        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.05.2018 14:15


Doručované písemnosti: KSPH 72 INS 4573-2018-A-7 2018/03/29 13:16:15


563010116


7beb470b-5db1-4407-881b-3990a4645e30


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.04.2018 00:36


Přehled událostí: 29.03.2018 16:45:51


29.03.2018 16:45:51


03.04.2018 11:49:19


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


hpegxme


Michal Mareš - Mareš Michal, JUDr., advokát, Vodičkova 700/32, 11000 Praha 1, CZ


A-7 usn. o úpadku, lh 29/6, L, tisková skupina 61661-3/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.03.2018 16:45:51
29.03.2018 16:45:51 Doručeno: 03.04.2018 11:49:19


Lukáš Gocala


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kameníková Zdeňka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 29.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


72INS 4573/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká republika - Okresní soud v Kolíně, IČ: 00024520, organizace resortu, ID: CROSSTCKO


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.05.2018 14:16


Doručované písemnosti: KSPH 72 INS 4573-2018-A-7 2018/03/29 13:16:15


563010115


23ff9fed-aa0d-41f2-bd70-737580fc20d7


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.03.2018 02:00


Přehled událostí: 29.03.2018 16:45:50


29.03.2018 16:45:50


29.03.2018 16:47:10


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


dwpaby3


Okresní soud v Kolíně, Kmochova 144, 28002 Kolín, CZ


A-7 usn. o úpadku, lh 29/6, L, tisková skupina 61661-3/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.03.2018 16:45:50
29.03.2018 16:45:50 Doručeno: 29.03.2018 16:45:50


Lukáš Gocala


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kameníková Zdeňka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 29.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


72INS 4573/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Švecová Ingrid, IČ: 68404441, exekutor, ID: ŠVECOVÁINGR        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.05.2018 14:16


Doručované písemnosti: KSPH 72 INS 4573-2018-A-7 2018/03/29 13:16:15


563010105


f09f43d8-f614-442a-b555-e792c2abd036


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.03.2018 02:00


Přehled událostí: 29.03.2018 16:45:42


29.03.2018 16:45:42


29.03.2018 21:00:00


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


m4yg84m


Ingrid Švecová - Švecová Ingrid, JUDr. - soudní exekutorka, Seifertova 455/17, 13000 Praha 3, CZ


A-7 usn. o úpadku, lh 29/6, L, tisková skupina 61661-3/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.03.2018 16:45:42
29.03.2018 16:45:42 Doručeno: 29.03.2018 21:00:00


Lukáš Gocala


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kameníková Zdeňka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 29.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


72INS 4573/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Praha - východ, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ
38


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.05.2018 14:16


Doručované písemnosti: KSPH 72 INS 4573-2018-A-7 2018/03/29 13:16:15


563010108


55011224-aafb-4e5a-bb23-4924865898f8


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.03.2018 02:00


Přehled událostí: 29.03.2018 16:45:46


29.03.2018 16:45:46


29.03.2018 16:46:06


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


yr2acxh


Okresní správa sociálního zabezpečení Praha - východ, Sokolovská 855/225, Praha PSČ 190 00


A-7 usn. o úpadku, lh 29/6, L, tisková skupina 61661-3/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.03.2018 16:45:45
29.03.2018 16:45:46 Doručeno: 29.03.2018 16:45:46


Lukáš Gocala


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kameníková Zdeňka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 29.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


72INS 4573/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce České republiky - Krajská pobočka v Příbrami, IČ: 72496991, ostatní OVM, ID: ÚŘAD
PRÁC72496991 77


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.05.2018 14:15


Doručované písemnosti: KSPH 72 INS 4573-2018-A-7 2018/03/29 13:16:15


563009697


b507d720-a747-439a-b64a-35a18bf55a1e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 04.04.2018 00:36


Přehled událostí: 29.03.2018 16:45:50


29.03.2018 16:45:51


03.04.2018 06:59:10


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


k7rzpxf


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Příbrami - kontaktní pracoviště Příbram (Úřad prác, nám.
T.G.Masaryka 145, 26101 Příbram, CZ


A-7 usn. o úpadku, lh 29/6, L, tisková skupina 61661-3/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.03.2018 16:45:50
29.03.2018 16:45:51 Doručeno: 03.04.2018 06:59:10


Lukáš Gocala


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kameníková Zdeňka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 29.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


72INS 4573/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Kubis Marcel, IČ: 72043202, exekutor, ID: KUBIS  MARC        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.05.2018 14:16


Doručované písemnosti: KSPH 72 INS 4573-2018-A-7 2018/03/29 13:16:15


563009912


608df9af-8c6e-47cb-a41c-6d8a0e19871a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.03.2018 02:00


Přehled událostí: 29.03.2018 16:45:50


29.03.2018 16:45:50


29.03.2018 17:54:59


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


9ikgf4b


Marcel Kubis - Kubis Marcel, Mgr. - soudní exekutor, Masarykovo náměstí 44/4, 78901 Zábřeh, CZ


A-7 usn. o úpadku, lh 29/6, L, tisková skupina 61661-3/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.03.2018 16:45:50
29.03.2018 16:45:50 Doručeno: 29.03.2018 17:54:59


Lukáš Gocala


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kameníková Zdeňka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 29.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


72INS 4573/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Středočeský kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 49


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.05.2018 14:16


Doručované písemnosti: KSPH 72 INS 4573-2018-A-7 2018/03/29 13:16:15


563009691


3538f172-ac0e-4d03-9661-51c0fa124ad8


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.03.2018 02:00


Přehled událostí: 29.03.2018 16:45:43


29.03.2018 16:45:44


29.03.2018 17:09:23


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xafnz2g


Celní úřad pro Středočeský kraj, Washingtonova 1621/11, 11000 Praha 1, CZ


A-7 usn. o úpadku, lh 29/6, L, tisková skupina 61661-3/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.03.2018 16:45:43
29.03.2018 16:45:44 Doručeno: 29.03.2018 16:45:44


Lukáš Gocala


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kameníková Zdeňka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 29.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


72INS 4573/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Tunkl Martin , exekutor, IČ: 66248574, exekutor, ID: TUNKL  MART        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.05.2018 14:15


Doručované písemnosti: KSPH 72 INS 4573-2018-A-7 2018/03/29 13:16:15


563010114


e0c29f46-a9bd-440c-a3b0-2490ca8fd50f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 31.03.2018 00:50


Přehled událostí: 29.03.2018 16:45:49


29.03.2018 16:45:49


30.03.2018 06:00:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


7pig84c


Martin Tunkl - Tunkl Martin, Mgr. - soudní exekutor, Palackého náměstí 740/28, 30100 Plzeň, CZ


A-7 usn. o úpadku, lh 29/6, L, tisková skupina 61661-3/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.03.2018 16:45:49
29.03.2018 16:45:49 Doručeno: 30.03.2018 06:00:00


Lukáš Gocala


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kameníková Zdeňka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 29.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


72INS 4573/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: IKT INSOLVENCE v.o.s., IČ: 29113091, ins. správce, ID: IKT INS            1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.05.2018 14:16


Doručované písemnosti: KSPH 72 INS 4573-2018-A-7 2018/03/29 13:16:15


563010112


4c9fb3c2-c1d2-42fc-b411-5c647e9a9e57


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.03.2018 02:00


Přehled událostí: 29.03.2018 16:45:47


29.03.2018 16:45:48


29.03.2018 17:00:35


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


9j5xpgs


IKT INSOLVENCE v.o.s., Koperníkova 822/25, 30100 Plzeň, CZ


A-7 usn. o úpadku, lh 29/6, L, tisková skupina 61661-3/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.03.2018 16:45:47
29.03.2018 16:45:48 Doručeno: 29.03.2018 17:00:35


Lukáš Gocala


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kameníková Zdeňka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 29.06.2018








LUKGOC


29.03.2018 13:21
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSTCAB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:12 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:12 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Celní úřad pro Středočeský kraj,
IČ: 71214011, ostatní OVM


IKT INSOLVENCE v.o.s., IČ:
29113091, ins. správce


JUDr. Mareš Michal , advokát,
nar. 23.10.1970, IČ: 66252148,
advokát


Finanční úřad pro Středočeský
kraj, Územní pracoviště v
Říčanech, IČ: 72080043, ostatní
OVM


Úřad práce České republiky -
Krajská pobočka v Příbrami, IČ:
72496991, ostatní OVM


Česká republika - Okresní soud v
Kolíně, IČ: 00024520, organizace
resortu


Identifikace dotazu:61661-3/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


29.03.2018 13:21
Gocala Lukáš


Spisová značka: 72INS 4573/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


PO


PFO_ADVOK


OVM_REQ


OVM_REQ


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


xafnz2g


9j5xpgs


hpegxme


fmvn5v2


k7rzpxf


dwpaby3


přístupná DS:12 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Celní úřad pro Středočeský kraj


firma: IKT INSOLVENCE v.o.s.


Michal Mareš, rodné příjmení: Mareš, firma: Mareš Michal, JUDr.,
advokát


firma: Územní pracoviště v Říčanech (Finanční úřad pro Středočeský
kraj)


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Příbrami - kontaktní
pracoviště Příbram (Úřad práce České republiky)


firma: Okresní soud v Kolíně


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


71214011


29113091


66252148


72080043


72496991


00024520


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 23.10.1970


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Washingtonova 11/1621, 11000 Praha 1, CZ


Sedláčkova 28/273, 30100 Plzeň, CZ


Vodičkova /32, 110 00 Praha 1, CZ


Politických vězňů 40/1233, 25101 Říčany, CZ


nám. T.G.Masaryka 145, 26101 Příbram, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


ins.
správce


advokát


ostatní OVM


ostatní OVM


organizace
resortu


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


CELNÍ ÚŘA71214011 49


IKT INS            1


MAREŠ  MICH        1


ÚZEMNÍ PR72080043  6


ÚŘAD PRÁC72496991 77


CROSSTCKO







LUKGOC


29.03.2018 13:21
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSTCAB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Okresní správa sociálního
zabezpečení Praha - východ, IČ:
00006963, ostatní OVM


Mgr. Horák Martin, IČ: 72564504,
exekutor


Mgr. Kubis Marcel, IČ: 72043202,
exekutor


JUDr. Luhan Ivo, exekutor


JUDr. Švecová Ingrid, IČ:
68404441, exekutor


Mgr. Tunkl Martin , exekutor,
IČ: 66248574, exekutor


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


yr2acxh


dbsbyp3


9ikgf4b


f7gg8py


m4yg84m


7pig84c


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Praha - východ


firma: Horák Martin, Mgr. - soudní exekutor


firma: Kubis Marcel, Mgr. - soudní exekutor


firma: Luhan Ivo, JUDr. - soudní exekutor


firma: Ingrid Švecová, JUDr.


firma: Tunkl Martin, Mgr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


00006963


72564504


72043202


66201501


68404441


66248574


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Kmochova /144, 28002 Kolín, CZ


Sokolovská 225/855, 19000 Praha, CZ


Bílkova /960, 39002 Tábor, CZ


Masarykovo náměstí 4/44, 78901 Zábřeh, CZ


Karlovo nám. 17, 12000 Praha 2, CZ


Seifertova 17/455, 13000 Praha 3, CZ


Palackého 28, 30100 Plzeň, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


OKRESNÍ          38


HORÁK  MART        3


KUBIS  MARC        1


LUHAN  IVO         1


ŠVECOVÁINGR        1


TUNKL  MART        1








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


72INS 4573/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Horák Martin, IČ: 72564504, exekutor, ID: HORÁK  MART        3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.05.2018 14:15


Doručované písemnosti: KSPH 72 INS 4573-2018-A-7 2018/03/29 13:16:15


563010109


cd22d337-9b54-4eda-ad63-916d139afc53


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 31.03.2018 00:50


Přehled událostí: 29.03.2018 16:45:46


29.03.2018 16:45:46


30.03.2018 04:00:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


dbsbyp3


Martin Horák - Horák Martin, Mgr. - soudní exekutor, Bílkova 960/1, 39002 Tábor, CZ


A-7 usn. o úpadku, lh 29/6, L, tisková skupina 61661-3/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.03.2018 16:45:46
29.03.2018 16:45:46 Doručeno: 30.03.2018 04:00:02


Lukáš Gocala


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kameníková Zdeňka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 29.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


72INS 4573/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Luhan Ivo, exekutor, ID: LUHAN  IVO         1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.05.2018 14:16


Doručované písemnosti: KSPH 72 INS 4573-2018-A-7 2018/03/29 13:16:15


563009911


06fcac24-e7e3-4bf2-b637-d502b6d1b12d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.03.2018 02:00


Přehled událostí: 29.03.2018 16:45:49


29.03.2018 16:45:50


29.03.2018 16:46:28


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


f7gg8py


Ivo Luhan - Luhan Ivo, JUDr. - soudní exekutor, Karlovo náměstí 288/17, 12000 Praha 2, CZ


A-7 usn. o úpadku, lh 29/6, L, tisková skupina 61661-3/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.03.2018 16:45:49
29.03.2018 16:45:50 Doručeno: 29.03.2018 16:46:28


Lukáš Gocala


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kameníková Zdeňka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 29.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


72INS 4573/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Středočeský kraj, Územní pracoviště v Říčanech, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID:
ÚZEMNÍ PR72080043  6


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.05.2018 14:15


Doručované písemnosti: KSPH 72 INS 4573-2018-A-7 2018/03/29 13:16:15


563009693


46f5821d-bd14-4c27-8b00-baac01e405c3


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.03.2018 02:00


Přehled událostí: 29.03.2018 16:45:45


29.03.2018 16:45:45


29.03.2018 23:01:09


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


fmvn5v2


Územní pracoviště v Říčanech (Finanční úřad pro Středočeský kraj), Politických vězňů 1233/40, 25101
Říčany, CZ


A-7 usn. o úpadku, lh 29/6, L, tisková skupina 61661-3/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.03.2018 16:45:45
29.03.2018 16:45:45 Doručeno: 29.03.2018 23:01:09


Lukáš Gocala


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kameníková Zdeňka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 29.06.2018





		2018-05-30T19:36:41+0200
	isir.justice.cz




